
 
 

ORDINE dei MEDICI VETERINARI della PROVINCIA di TARANTO 
c/o Ospedale Testa - Via Rondinella, 6 - 74123 – TARANTO - Tel: 3402191549  

e-mail: info@veterinaritaranto.it - pec: ordinevet.ta@pec.fnovi.it  - sito: www.veterinaritaranto.it 
 

1/1 

 

 

 

Oggetto:  Iscrizione Dr.ssa FLEMMA Viviana- DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE . 

 

Il Presidente dell’Ordine dei Medici Veterinari della Provincia di Taranto, ,        

 

 VISTA la domanda di iscrizione all’ Albo dell’Ordine dei Medici Veterinari  della 
Provincia di Taranto presentata  dalla Dr.ssa sopra citata in data 05/05/18, 
protocollata in data 16/01/2019 con numero 21/19, 

 VISTO quanto prodotto dalla istante in oggetto e gli artt. 46,47 e 48 del T.U. D.P.R. 
28/12/2000 n. 445 che consentono di produrre, in luogo della presentazione di 
certificati per l’iscrizione dell’Ordine, dichiarazioni sostitutive di certificazioni, 

 CONSIDERATO che la posizione dell’interessato presso la banca dati del 
casellario giudiziale risulta NULLA, come da ns protocollo 23/19 del 18/01/19; 

 CONSIDERATO che la dottoressa ha prodotto estratto di pubblicazione su sito 
ufficiale dell’Univerità degli Studi di Napoli e certificato di laurea prodotto 
dall’Università degli studi di Pisa, che hanno confermato quanto dichiarato dalla 
dottoressa; 

DELIBERA  

la   iscrizione all’ Albo  dell’ Ordine dei  Medici  Veterinari della Provincia  di  Taranto della 
Dottoressa FLEMMA VIVIANA, Codice Fiscale FLMVVN80L58L049O  con il Numero d’ 
Ordine 335, a decorrere dal 18/01/2019. 

 

Taranto, 20/05/2019 

 
 

Il Presidente 
Dott. Pasquale MICCOLIS 

 
 
 

 

 
 

DELIBERA N. 1  DEL 18/01/2019 


